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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 24122015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150255261
20150255399
20150255399
20150255420
20150255463
20150255463
20150255481
20150255481
20150255502
20150255690
20150255690
20150255782
20150255788
20150255807
20150255819
20150255845
20150255866
20150255887
20150255887

Radicacion
BRAVO PORTILLA MARY ESTELA
FUNDACION INDIGENA PANGA WASI CASA DE PAJA
FUNDACION INDIGENA PANGA WASI CASA DE PAJA
ARTESANIAS PANGA WASI
MONCAYO ADARME JORGE ARMANDO
BLACK AND WHRITE BTQ
BLACK AND WHRITE BTQ
MONCAYO ADARME JORGE ARMANDO
PLAN B BAR Y COKTAILS
CARVAJAL RODRIGUEZ YOVANNY ARMANDO
SERVICIO EXPRESO LETHER JD
APUESTAS AMERICA S.A
ARIAS SOLARTE CHRISTIAN UBEIMAR
HOTEL TRANSILVANIA
IBARRA RINCON EDGAR  FELIPE
SERVICIO EXPRESO LETHER JD
CARVAJAL RODRIGUEZ YOVANNY ARMANDO
CORONADO SEGURIDAD LIMITADA
CORONADO SEGURIDAD LIMITADA

Razon social
69005704
846003931
846003931
0
13072523
0
0
13072523
0
5203742
0
800228200
1127072876
0
1085253269
0
5203742
0
846001531

Nit
23977
2802
2802
57005
53372
53373
53373
53372
52948
51230
51231
1028
57008
34176
57009
51231
51230
16872
16871

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


